



2017-03-31

Mona Kjellström, nämndsekreterare
Tfn 0150-578 14

Sammanställning över vård- och omsorgsnämndens fonder

Vård- och omsorgsnämnden utgör styrelse för sju fonder. Nämnden har utsett en fondgrupp som fördelar fondmedlen.

För att få ta del av fonderna måste man vara skriven i Katrineholms kommun samt tillhöra någon av de kategorier som beskrivs under *Ändamål* här nedan.

Utdelning ur fonderna sker en gång per år, **om** det finns tillräckligt med medel för utdelning.

Information och ansökningsblankett läggs då ut på kommunens webbsida.

Ansökan får göras under hela april månad varje år.

Eventuella frågor besvaras av nämndsekreterare Mona Kjellström telefon 0150-578 14.

Fond	Ändamål
Katrineholms samfond för hjälp till behövande	Disponibel avkastning skall användas för beredande av hjälp åt personer som på grund av sjukdom, handikapp eller annan orsak äro i behov därav. Skötseln av Maria Christina Stenqvists grav på Östra Vingåkers kyrkogård skall enligt bestämmelserna för brukspatron Martin Arwedsons fond, i den mån det inte sker på annat sätt, årligen bestridas ur fondens avkastning, dock högst med belopp motsvarande denna fonds andel i samfonden.
Katrineholms samfond för personer som lider av lung- och cancer-sjukdomar	Disponibel avkastning skall användas som bidrag till förebyggande åtgärder, rehabilitering och rekreation för personer som lida av lung- och cancersjukdomar. Företråde skall gälla för arbetare och f d arbetare vid Grönkvists verkstäder vad avser den del av avkastningen som härrör ur Konrad Grönkvists fond.
Katrineholms samfond för personer boende på kommunens serviceanläggningar för äldre	Disponibel avkastning skall användas för bidrag till ökad trivsel och förströelse åt personer boende på kommunens serviceanläggningar för äldre.
Arthur Bäckströms samfond	Disponibel avkastning skall användas för beredande av hjälp åt äldre personer från Julita församling som på grund av sjukdom, handikapp eller annan orsak är i behov av ekonomisk hjälp.
Fröken Hanna Anderssons fond	Disponibel avkastning skall användas som bidrag till psykiskt sjuka. Bidrag skall utgå för rehabilitering och rekreation. Fondens användningsområde är begränsat till Katrineholms f d stadskommun enligt Kammarkollegiets beslut 1990-12-19.
Katrineholms blomsterfond	Disponibel avkastning skall användas som bidrag till behövande äldre personer. Fondens användningsområde är begränsat till Katrineholms f d stadskommun enligt Kammarkollegiets beslut 1990-12-19.
Agda och Ragnar Brostedts minnesfond	Disponibel avkastning skall användas tillika med kapitalet för att möjliggöra vård i hemmet av personer som drabbats av sjukdomen multipelscleros (MS). Användningsområdet skall vara f.d. Katrineholms stad.